
О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета г.Казани от 18.08.2020 №2231  

«Об утверждении Порядка проведения аттестации руководителей 

муниципальных унитарных предприятий г.Казани» 

В связи с кадровыми изменениями в Исполнительном комитете г.Казани 

постановляю: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета г.Казани

от 18.08.2020 №2231 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

руководителей муниципальных унитарных предприятий г.Казани» следующие 

изменения: 

1.1.  из пункта 2 исключить слова: «, Р.Р.Шафигуллину»; 

1.2.  абзац второй пункта 2.1 приложения исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Аппарата Исполнительного комитета г.Казани Б.Р.Алеева. 

Руководитель            Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 4266 от 05.12.2025. Исполнитель: Ушаков Д.П.
Страница 1 из 1. Страница создана: 02.12.2025 13:26

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 05.12.2025 №4266


	1



